
Anexa 1 

Declarație de participare  

la Licitația publică deschisă privind vânzare a 20 de loturi/  terenuri din cart. Mihai Eminescu 

Nou, proprietate privată a orașului Iernut, destinate construirii de locuințe 

 

  

Către U.A.T. Orașul Iernut 

 

Urmare a Anunțului nr. 5546 din data de 28.03.2024 

Prin prezenta, 

Subsemnatul__________________________________________________ 

                                 (numele, prenumele ofertantului) 

 

îmi manifest intenția fermă de a participa la Licitația publică deschisă privind vânzarea a 20 loturi/ 

terenuri din cart. Mihai Eminescu Nou, proprietate privată a orașului Iernut destinate construirii de 

locuințe, organizată în ședință publică la data de 14.05 .2024 , ora 12.30, de Orașul Iernut. 

Am luat la cunoștință de condițiile de participare, de condițiile care privesc încetarea 

contractului, condițiile de eligibilitate a ofertelor, de pierdere a sumei ce reprezintă garanția de 

participare prevăzută în Caietul de sarcini și îmi asum responsabilitatea pierderii acestei sume în 

condițiile stabilite. 

Am luat la cunoștință de posibilitatea vizionării în teren a parcelei/ parcelelor pentru care depun 

prezenta ofertă și îmi asum preluarea acesteia în stadiul fizic în care se găsește, fără a emite vreo 

pretenție legată de vreun eventual viciu constatat după adjudecare. 

La locul, data și ora indicate pentru ședința publică, în numele meu va participa Dl/ D-

na____________________________având CI seria_____nr. _____________, împuternicit prin 

procură notarială __________________________să mă reprezinte și să semneze actele încheiate cu 

această ocazie. 

 

Data 

 

Ofertant 

L.S.______________ 
 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa 2 

 

Fișa ofertantului  

pentru participare la 

Licitația publică deschisă privind vânzare a 20 loturi/  terenuri din cart. Mihai Eminescu Nou, 

 proprietate privată a orașului Iernut, destinate construirii de locuințe 

 

 

1) Ofertant __________________________________________________________________ 

(nume, prenume) 

2) CNP_______________________________ 

3) Carte identitate  seria_______________nr. _____________________ 

4) Adresa de domiciliu__________________________________________________________ 

5) Telefon ___________________________________Fax:_____________________________ 

6) E-mail _____________________________________________________ 

7) Reprezentant legal___________________________________________________________ 

(nume, prenume) 

8) Carte de identitate a reprezentantului legal: seria__________________nr.________________ 

9) Procură notarială nr.____________emisă de____________________data emiterii__________ 

 

10) Adresa  de  corespondență___________________________________________________ 

Notă: se vor completa toate rubricile de mai sus. Acolo unde nu este cazul, se va trece N/A  

Data: 

Ofertant, 
 

L.S.______________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa 3 

Cerere de participare  

la Licitația publică deschisă privind vânzare  a 20 loturi/ terenuri din cart. Mihai Eminescu Nou, 

proprietate privată a orașului Iernut, destinate construirii de locuințe 

 

Nr. 

 crt. 

 Descriere          Nr. / data depunerii documentelor 

                            în plic închis  

1 Nume, prenume/ Ofertant Nume_______________________________ 

Prenume____________________________ 

2 Opțiunea pentru parcele în  

ordinea preferințelor 

Parcela CF________________________ 

Parcela CF________________________ 

Parcela CF________________________ 

3 Adresa ofertantului  

4 Copie Carte de identitate/ C.I. CI seria_________nr. _________________ 

5 Procură notarială  Nr.____________data____________ 

emitent________________________ 

6 Copie act de identitate/   

C.I. împuternicit 

 

CI seria____________nr. ____________ 

7 Certificat fiscal bugetul local Nr. _____________din____________2021 

 

8 Fișa ofertantului ( DA/ NU)  

9 Declarația de participare (DA/ 

NU) 

 

10 Taxa de participare / 10 lei  Chitanța nr.____________din data_____ 

___________________2023 

11 Garanția de participare 

 ( 100 lei ) 

Chit./ OP nr.________din __________pt. parcela 

nr._______________________ 

Chit./ OP nr.________din __________pt. parcela 

nr._______________________ 

Notă: se vor completa toate rubricile de mai sus. Acolo unde nu este cazul, se va trece N/A 

 

Data: 

Semnătura ofertant,  

L.S.______________   

 



   

 

   Anexa 4  

TABEL  cu cele 20 de terenuri din cartier Mihai Eminescu Nou, proprietate privată a orașului Iernut  

                destinate construirii de locuințe, la val. de 96,86 lei/ mp, respectiv 19,62 eu/ mp  

                                        la cursul de 4,9377 lei/ eu în data de 21.07.2023- 

 Sesiunea mai/ 2024 

 

Nr. 

crt. 
Extras CF/ Nr. Cadastral, Nr topo 

Suprafata 

(mp)  

Valoare conform 

raportului de evaluare- 

lei și euro 

    1 C.F. nr.50568, nr. cad, topo 50568 461 43250.00 lei- 8760 euro 

2 C.F. nr.50567, nr. cad, topo 50567 299 29527.00 lei- 5980 euro 

3 
C.F.nr.50566, nr. cad, topo 50566 

300 29626.00 lei- 6000 euro 

4 
C.F.nr.50565, nr. cad, topo 50565 

300 28145.00 lei- 5700 euro 

5 
C.F.nr.50564, nr. cad, topo 50564 

300 28145.00 lei- 5700 euro 

6 
C.F. nr.50563, nr. cad, topo 50563 

300 28145.00 lei- 5700 euro 

7 
C.F. nr.50578, nr. cad, topo 50578 

350 31108.00 lei- 6300 euro 

8 
C.F.nr.50574, nr. cad, topo 50574 

390 38500.00 lei- 7800 euro 

9 
C.F. nr.50572, nr. cad, topo 50572 

399 37433.00 lei- 7581 euro 

10 
C.F. nr.50571, nr. cad, topo 50571 

402 37700.00 lei- 7600 euro 

11 
C.F. nr.50570, nr. cad, topo 50570 

405 37996.00 lei- 7695 euro 

12 
C.F.nr.50569, nr. cad, topo 50569 

461 43250.00 lei- 8760 euro 

13 
C.F.nr.50585, nr. cad, topo 50585 

349 34465.00 lei- 6980 euro 

14 
C.F.nr.50581, nr. cad, topo 50581 

350 31108.00 lei- 6300 euro 

15 
C.F.nr.50580, nr. cad, topo 50580 

350 31108.00 lei- 6300 euro 

16 
C.F.nr.50589, nr. cad, topo 50589 

338 30041.00 lei- 6084 euro 

17 

C.F.nr.56132, nr. cad, topo 56132/ unificarea parcelelor cu 

extr. C.F.nr.50587 și C.F.nr.50586, respectiv 335+120 mp 454 40351.00 lei-8172 euro 

18 
C.F.nr.50588, nr. cad, topo 50588 

337 29952.00 lei- 6066 euro 

19 

C.F.nr.56130, nr. cad, topo 56130/ unificarea parcelelor cu 

extr. C.F. 50562 și 50561, respectiv 300+110 mp 410 38465.00 lei- 7790 euro 

20 

C.F.nr.56129, nr. cad, topo 56129/ unificarea parcelelor cu 

extr. C.F.nr.50577  și nr.50576, respectiv 340+4 mp 344 30574.00 lei- 6192 euro 
 

 

 


